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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a 

którym fig. 1  przedstawi a uchwy t meblow y w  stani e rozłożony m w  widok u 
perspektywicznym, a fig. 2 - te n sam uchwyt w stanie złożonym w przekroju pionowym. 

Uchwyt meblow y m a kształ t brył y skorupow ą o  kształci e zbliżony m d o 
spłaszczonego walc a z  obwodowy m górny m kołnierzem , złożon ą z  górneg o element u 
pierścieniowego z  dnem , będący m fragmentem czaszy kulist ą o  średnic y nieco większej od 
średnicy zewnętrzne j teg o element u ora z dolneg o element u pierścienioweg o z  dnem , 
osadzonego n a dolne j częśc i górneg o element u pierścieniowego . Dn o górneg o element u 
pierścieniowego m a wyjęcie w kształci e półokręg u z  zaokrąglonym i dwoma narożami , a  na 
jego tworzące j posiad a dw a kanałk i obwodowe , z  któryc h jeden usytuowan y jest tu ż po d 
kołnierzem, a  drug i w  pobliż u dolneg o końc a te j tworzącej , natomias t doln y elemen t 
pierścieniowy z  dne m n a górny m końc u sw ą wewnętrzn ą powierzchn i m a obwodow y 
występ, któr y umieszczon y jes t w  dolny m kanałk u górneg o element u pierścieniowego . 
Wyjęcie górneg o element u pierścienioweg o m a wewnętrzn e odsądzeni e obwodowe , a  n a 
zewnętrznej powierzchn i teg o element u znajduj ą si ę dw a kanałk i obwodow e ora z czter y 
wyjęcia usytuowane pionowo i równomiernie na obwodzie tego elementu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y wykonan y w  kształci e spłaszczoneg o walca , przedstawion y n a 
rysunku fig. 1 i  2, charakteryzuje się tym, że: 

- m a kształ t brył y skorupowe j o  kształci e zbliżony m d o spłaszczoneg o walc a z 
obwodowym górny m kołnierzem , złożon ą z  górneg o element u pierścienioweg o z 
dnem, będący m fragmente m czasz y kuliste j o  średnic y niec o większe j o d średnic y 
zewnętrznej teg o element u ora z dolneg o element u pierścienioweg o z  dnem , 
osadzonego na dolnej części górnego elementu pierścieniowego; 

- dn o górneg o element u pierścienioweg o m a wyjęci e w  kształci e półokręg u z 
zaokrąglonymi dwoma narożami, a na jego tworzącej posiada dwa kanałki obwodowe, 
z których jeden usytuowany jest tuż pod kołnierzem, a drugi w pobliżu dolnego końca 
tej tworzącej, natomiast doln y elemen t pierścieniow y z  dne m na górnym końcu swe j 



wewnętrznej powierzchn i m a obwodow y występ , któr y umieszczon y jest w  dolny m 
kanałku górnego elementu pierścieniowego; 

- wyjęci e górnego elementu pierścieniowego m a wewnętrzne odsądzenie obwodowe, a 
na zewnętrznej powierzchni tego element u znajduj ą się dwa kanałki obwodow e oraz 
cztery wyjęcia usytuowane pionowo i równomiernie na obwodzie tego elementu. 
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